Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 5 с углубленным изучением химии и биологии» г. Старая Русса

ПРИКАЗ

№ J,05" 17.04.2023 г.

«Об утверждении Положения о комиссии по противодействию

коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года No 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»
Приказываю:
1.  Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции и
опубликовать его на сайте ОО в течение 10 дней.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.